
2021 年 1 月 8 日

各 位

株式会社りそな銀行

浅草支店における新型コロナウイルス感染者発生ならびに臨時休業について

1 月 6 日（水）および 1 月 7 日(木)、当社浅草支店（東京都台東区）に勤務している従業員 3 名が新

型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。浅草支店での新型コロナウイルス感染者は

1 月 6 日(水)に公表している感染者と合わせて合計 5 名です。

浅草支店はすでに店舗内の消毒作業を実施済みではありますが、お客さまの健康・安全を第一に考え、

本日は臨時休業させていただきます。お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

当社は感染の拡大を防止するため、関係各機関と連携して現時点で以下の対応を取っております。

＜対応状況＞

・店舗内設備等の消毒作業の実施

・当該従業員の行動歴ならびに濃厚接触の可能性のあるお客さま、従業員の調査

・濃厚接触者の可能性のある従業員に対する自宅待機の指示

・浅草支店に勤務する全ての従業員に PCR 検査を実施予定

浅草支店は、安全面を確認のうえ、1 月 12 日(火)より通常通り営業を行う予定です。なお、ＡＴＭコ

ーナーは通常通り営業しております。りそなグループは、今後ともお客さまと役職員の安全確保を最優

先し、所管保健所をはじめ関係機関と連携の上、感染拡大の防止に向け迅速に対応してまいります。

以 上


